NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 249/2021, da FACULDADE DE MEDICINA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (Adjunto “A” / Nível 1 / Classe A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202111007383 JULIO CESAR SOUZA SILVA INDEFERIDA

202111007405 PAULINE CRISTINE DA SILVA CAVALCANTI INDEFERIDA

CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (Assistente “A” / Nível 1 / Classe A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202200007679 DEBORA DORNELAS BELCHIOR COSTA ANDRADE DEFERIDA

202200007674 ESTÊVÃO CUBAS ROLIM DEFERIDA

202200007622 JANAINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202200007670 NATALIA DE CAMPOS CARVALHO DEFERIDA

202111007406 PAULINE CRISTINE DA SILVA CAVALCANTI INDEFERIDA

202200007634 RAFAEL LOPES PENA DE SOUSA DEFERIDA

CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (Auxiliar “A” / Nível 1 / Classe A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202111007379 FLAVIO DE ASSIS MELO TORRES DEFERIDA

202200007625 MANUELA LINS CALDAS CHIANCA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43